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Källparkens förskola återuppstår 
i ny form  

Under nästföljande två år byggs Källparkens förskola i nordöstra Uppsala. 
Förskolan kommer att växa fram på en nu obebyggd tomt där en gammal 
förskola revs för några år sedan. Skolfastigheter skrev i slutet av juni 
kontrakt med byggentreprenören Vaner AB för produktion av den nya 
förskolan. Byggstart planeras kunna ske kring årsskiftet 2025/26.  

Trots generell minskning i barnafödandet ser Uppsala kommun ett behov av nya 
förskolelokaler i stadsdelen Sala backe - ett område där många bostäder byggts 
och där den nya förskolan kommer att bli ett välkommet tillskott för barnfamiljer.  

Större ytor och rymligt kök 
Den nya förskolan blir större än sin föregångare och byggs med tillagningskök 
som kan servera upp till 130 lunchportioner per dag. Byggnaden kommer att 
bestå av sex avdelningar, med en kapacitet att välkomna totalt 108 barn. Det 
innebär en ökning med 36 förskoleplatser jämfört med den gamla förskolan.   

- När vi bygger nytt, så är det klokt att Uppsala kommun tänker långsiktigt 
kring kapaciteten och områdets lokalbehov. Det blir mer kostnadseffektivt 
än att behöva bygga ut framöver när barnafödandet i Uppsala ökar igen, 
säger Fredrik Ahlgren, Nyproduktionschef på Skolfastigheter. 

Grön utemiljö och hållbara lösningar  
Genom att bygga Källparkens förskola i två plan möjliggörs en större förskolegård 
som kommer bidra till trivsel och ge utrymme för många olika typer av aktivitet.   

- Byggnaden kommer ha en rödmålad träfasad och trä dominerar som 
material också i förskolegårdens olika konstruktioner. Nya träd planteras i 
utemiljön för att skapa trivsel och ge svalkande skugga under varma 
dagar. Gården kommer att få ett sagotema som är tänkt att inspirera 
barnen till lek, säger Bo Thorell projektansvarig på Skolfastigheter. 

Byggnaden har ritats av LPP arkitekter och Cedervall arkitekter har utformat 
förskolans utemiljö. Under hösten 2025 pågår projektering av förskolan, som 
kommer att byggas i linje med kraven för certifiering Miljöbyggnad Silver. 
 
Läs mer om byggprojektet på Skolfastigheters webbplats: 
https://skolfastigheter.uppsala.se/projekt-och-upphandling/aktuella-
byggprojekt/kallparkens-forskola-sala-backe/  
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För mer information om byggprojektet Källparkens förskola: 
Bo Thorell, Projektansvarig, Skolfastigheter 
Tel: 018-727 40 29, e-post bo.thorell@skolfastigheter.se  
 
Fredrik Ahlgren, Nyproduktionschef, Skolfastigheter 
Tel: 018-727 35 49, e-post: fredrik.ahlgren@skolfastigheter.se  
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